

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 20230000037 - TRIGÉSIMA SEPTIMA

Fecha: 12/05/2023

Hora:

Página:

Entidad u Organización de la Entidad: Municipalidad Provincial de Leoncio Prado

UE: 300927

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaría	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	11/05/2023	INFORME N°121-2023-ADM-GSP-MPLP/TM	ADMINISTRACION DEL MERCADO MUNICIPAL	100500020005	SERVICIO DE SHOW ARTÍSTICO	2.3.2.7.11.99	S/ 600.00	SERVICIO					1.00	S/ 600.00
2	9/05/2023	INFORME N°264-2023-SGSC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA	040100010005	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	2.3.2.7.11.5	S/ 2,200.00	SERVICIO					1.00	S/ 2,200.00
3	10/05/2023	CARTA INTERNA N°095-2023-SGCAP-GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS	091100070134	AGUA DE MESA SIN GAS X 750 ML X 15	2.3.11.11	S/ 20.00	UNIDAD					40	S/ 800.00
4	10/05/2023	CARTA INTERNA N°095-2023-SGCAP-GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS	091100010274	BEBIDA GASEOSA X 625 ml	2.3.11.11	S/ 32.00	DOCENA					40	S/ 1 280.00
5	10/05/2023	CARTA INTERNA N°095-2023-SGCAP-GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS	091100010157	BEBIDA GASEOSA X 3 L AMARILLA	2.3.11.11	S/ 12.00	UNIDAD					10	S/ 120.00
6	10/05/2023	CARTA INTERNA N°095-2023-SGCAP-GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS	091100010161	BEBIDA GASEOSA X 3 L OSCURA	2.3.11.11	S/ 12.00	UNIDAD					10	S/ 120.00
7	10/05/2023	CARTA INTERNA N°095-2023-SGCAP-GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS	096800010557	GALLETA DE SODA X 210 G APROX X 6	2.3.11.11	S/ 3.00	UNIDAD					170	S/ 510.00
8	10/05/2023	CARTA INTERNA N°095-2023-SGCAP-GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS	093100030131	CARAMELO TIPO CHUPETE	2.3.11.11	S/ 8.00	EMPAQUE X 24					7	S/ 56.00
9	10/05/2023	CARTA INTERNA N°095-2023-SGCAP-GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS	093100030064	CARAMELO DURO RELLENO	2.3.11.11	S/ 7.00	CIENTO					7	S/ 49.00
10	10/05/2023	CARTA INTERNA N°095-2023-SGCAP-GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS	091100060065	NECTAR DE FRUTAS X 250 ML X 6	2.3.11.11	S/ 8.00	UNIDAD					165	S/ 1,320.00



11	9/05/2023	MEMORANDUM Nº0104-2023-MPLP/A	DESPACHO DE ALCALDIA	071100430477	SERVICIO DE GESTIÓN Y SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3.2.9.1.1	S/ 5,000.00	SERVICIO					1.00	S/ 5,000.00
12	9/05/2023	CARTA Nº084-2023- SGLPPJO-GGADC- MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES, JARDINES Y ORNATO	899600040867	PANTALÓN DE DRIL UNISEX	2.3.1.2.1.1	S/ 41.50	UNIDAD	124.00	S/ 5,146.00	38	S/ 1,577.00		
13	9/05/2023	CARTA Nº084-2023- SGLPPJO-GGADC- MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES, JARDINES Y ORNATO	899600070318	CHALECO DE DRIL UNISEX	2.3.1.2.1.1	S/ 55.00	UNIDAD					12.00	S/ 660.00
14	9/05/2023	CARTA Nº084-2023- SGLPPJO-GGADC- MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES, JARDINES Y ORNATO	890300020072	MOCHILA DE POLIÉSTER IMPERMEABLE	2.3.1.2.1.1	S/ 80.00	UNIDAD					11.00	S/ 880.00
15	11/05/2023	INFORME Nº0134-2023- SGDP/MPLP	SUBGERENCIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO	070500040003	ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	2.6.8.1.3.1	S/ 39,500.00	SERVICIO					1.00	S/ 39,500.00
16	11/05/2023	INFORME Nº0133-2023- SGDP/MPLP	SUBGERENCIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO	070500040003	ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	2.6.8.1.3.1	S/ 80,000.00	SERVICIO					1.00	S/ 80,000.00
17	11/05/2023	INFORME Nº183-2023- GDS-MPLP/TM	GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	030200130061	VARILLA DE ACERO FY=4200KG/cm2 grado 60 de CORRUGADO 3/8 x 9m	22.23.99.99	S/ 30.00	UNIDAD					51	S/ 1,530.00
18	11/05/2023	INFORME Nº183-2023- GDS-MPLP/TM	GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	030200130059	VARILLA DE ACERO FY=4200KG/cm2 grado 60 de CORRUGADO 5/8 x 9m	22.23.99.99	S/ 75.00	UNIDAD					32	S/ 2,400.00
19	11/05/2023	INFORME Nº183-2023- GDS-MPLP/TM	GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	203400050008	HORMIGON	22.23.99.99	S/ 25.00	M3					25	S/ 625.00
20	11/05/2023	INFORME Nº183-2023- GDS-MPLP/TM	GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	150200480048	CLAVO DE FIERRO PARA CALAMINA DE 2 1/2"	22.23.99.99	S/ 9.00	KG					21	S/ 189.00
21	11/05/2023	INFORME Nº183-2023- GDS-MPLP/TM	GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	150200480008	CLAVO DE FIERRO 5 IN	22.23.99.99	S/ 10.00	KG					5	S/ 50.00
22	11/05/2023	INFORME Nº183-2023- GDS-MPLP/TM	GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	150200480014	CLAVO DE FIERRO 4IN AL PESO	22.23.99.99	S/ 7.00	KG					5	S/ 35.00
23	11/05/2023	INFORME Nº183-2023- GDS-MPLP/TM	GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	150200480022	CLAVO DE FIERRO 3IN AL PESO	22.23.99.99	S/ 9.00	KG					19	S/ 171.00



24	11/05/2023	INFORME N°183-2023-GDS-MPLP/TM	GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	150200480041	CLAVO DE FIERRO 2 IN AL PESO	22.23.99.99	S/ 9.00	KG				33	S/ 297.00
25	11/05/2023	INFORME N°183-2023-GDS-MPLP/TM	GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	207200190025	MADERA CUMALA 25mm x 51mmx 203 m	22.23.99.99	S/ 19.00	UNIDAD				237	S/ 4,503.00
26	11/05/2023	INFORME N°183-2023-GDS-MPLP/TM	GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	207200031800	MADERA TORNILLO 101.6 mm x 101.6 mm x 3.04m	22.23.99.99	S/ 80.00	UNIDAD				5	S/ 400.00
27	11/05/2023	INFORME N°183-2023-GDS-MPLP/TM	GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	20170002044	CALAMINA DE POLIPROPILENO 1mm X 84cm X 3.60m	22.23.99.99	S/ 50.00	UNIDAD			204	S/ 10,200.00	
28	11/05/2023	INFORME N°484-2023-SGRRHH-GAF-MPLP	SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	040100010026	SERVICIO DE PREPARACIÓN DE ALMUERZO	2.3.2.7.11.5	S/ 5,350.00	SERVICIO				1.00	S/ 5,350.00
29	10/05/2023	INFORME N°176-2023-SGCPMB-GAF/MPLP	SUBGERENCIA DE CONTROL PATRIMONIAL Y MARGESI DE BIENES	172100090009	GASOHOL REGULAR	2.3.1.3.1.1	S/ 20.00	GALON				75.00	S/ 1,500.00
30	10/05/2023	INFORME N°176-2023-SGCPMB-GAF/MPLP	SUBGERENCIA DE CONTROL PATRIMONIAL Y MARGESI DE BIENES	172100090009	GASOHOL REGULAR	2.3.1.3.1.1	S/ 20.00	GALON				26.00	S/ 520.00
31	10/05/2023	INFORME N°0472-2023-SGRT-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE RECAUDACION TRIBUTARIA	470300220648	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 12 oz 2.00 m X 4.00 m	2.3.1.5.1.2	126	UNIDAD				2.00	S/ 252.00
32	10/05/2023	INFORME N°0472-2023-SGRT-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE RECAUDACION TRIBUTARIA	470300220126	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 oz 1.00 m X 7.00 m	2.3.1.5.1.2	180	UNIDAD				7.00	S/ 1,260.00
33	10/05/2023	INFORME N°0472-2023-SGRT-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE RECAUDACION TRIBUTARIA	470300220166	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 oz 5.00 m X 7.00 m	2.3.1.5.1.2	680	UNIDAD				1.00	S/ 680.00
34	12/05/2023	INFORME N°100-2023-SGECJFE-GDS-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE EDUCACION, CULTURA, DEPORTE, JUVENTUD Y FONDO EDITORIAL	040100010017	SERVICIO DE PREPARACIÓN DE REFRIGERIOS	2.3.2.7.11.5	660	SERVICIO				1.00	S/ 660.00
35	12/05/2023	INFORME N°100-2023-SGECJFE-GDS-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE EDUCACION, CULTURA, DEPORTE, JUVENTUD Y FONDO EDITORIAL	091100070128	AGUA DE MESA SIN GAS X 625 mL X 15	2.3.1.1.1.1	21	UNIDAD				30.00	S/ 630.00
36	12/05/2023	INFORME N°101-2023-SGECJFE-GDS-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE EDUCACION, CULTURA, DEPORTE, JUVENTUD Y FONDO EDITORIAL	091100070128	AGUA DE MESA SIN GAS X 625 mL X 15	2.3.1.1.1.1	21	UNIDAD				20.00	S/ 420.00



37	12/05/2023	INFORME N°101-2023-SGECDJFE-GDS-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE EDUCACION, CULTURA, DEPORTE, JUVENTUD Y FONDO EDITORIAL	040100010017	SERVICIO DE PREPARACIÓN DE REFRIGERIOS	2.3.2 7.11 5	900	SERVICIO				1.00	S/ 900.00
38	12/05/2023	CARTA N°0340-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	11.11.0002.0030	SERVICIO DE DISEÑO DE MEZCLA	26. 2 2.45	S/. 450.00	SERVICIO				4	S/ 1,800.00
39	12/05/2023	CARTA N°0340-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	94.10.0002.0041	ALQUILER DE ANDAMIO ARMABLE PARA TRABAJOS EN ALTURA	26. 2 2.45	S/. 220.89	SERVICIO				24	S/ 5,301.36
40	12/05/2023	CARTA N°0340-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	50.01000515.52	SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES	26. 2 2.45	S/. 1,030.00	SERVICIO				1	S/ 1,030.00
41	12/05/2023	CARTA N°0340-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	74.64.3576.0001	ESCALERA METALICA	26. 2 2.44	S/. 941.24	UNIDAD				1	S/ 941.24
42	12/05/2023	CARTA N°0340-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.34.0012.0452	ADITIVO CURADOR DE CONCRETO X 19 L APROX.	26. 2 2.44	S/. 150.00	UNIDAD				4	S/ 600.00
43	12/05/2023	CARTA N°0340-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	899600090012	PONCHO IMPERMEABLE	26. 2 2.44	S/. 28.00	UNIDAD				10	S/ 280.00
44	12/05/2023	CARTA N°0340-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	67.22.0853.0009	BOMBA FUMIGADORA TIPO MOCHILA DE 16 L	26. 2 2.44	S/. 250.00	UNIDAD				4	S/ 1,000.00
45	12/05/2023	CARTA N°0340-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.34.00060083	LADRILLO KIN KON DE 18 HUECOS 9 cm X 12 cm X 24 cm	26. 2 2.44	S/. 1.30	UNIDAD				13532.61	S/ 17,592.39
46	12/05/2023	CARTA N°0340-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.34.0006.0044	LADRILLO DE ARCILLA 10 cm X 30 cm X 30 cm	26. 2 2.44	S/. 4.60	UNIDAD				608 62	S/ 2,799.65
47	12/05/2023	CARTA N°0340-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.34.0012.0039	SILICONA TRANSPARENTE EN CARTUCHO X 8 oz	26. 2 2.44	S/. 16.00	UNIDAD				1	S/ 16.00
48	12/05/2023	CARTA N°0340-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	73.15 0015.0001	PINTURA A BASE DE LATEX TIPO I COLOR PANTONE 184 C	26. 2 2.44	S/ 36 00	GAL				51 24	S/ 1,844.64
49	12/05/2023	CARTA N°0340-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.17 0003.0026	CANALETA DE PLANCHA GALVANIZADA DE 4 in PARA DESAGÜE DE TECHO	26. 2 2.44	S/. 42.50	UNIDAD				14	S/ 595.00



50	12/05/2023	CARTA N°0340-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	40.57.0006.0061	SOLDADURA CELLOCORD 3/32 in	26. 2 2.44	S/. 19.00	KILOGRAMO				41.79	S/ 794.01
51	12/05/2023	CARTA N°0340-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.84.0003.0085	LAVATORIO DE LOZA DE MANO CON ACCESORIOS COMPLETOS	26. 2 2.44	S/. 250.00	UNIDAD				6	S/ 1,500.00
52	12/05/2023	CARTA N°0340-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.31.0009.0033	NIPLA DE FIERRO GALVANIZADO 3/4 in X 2 in	26. 2 2.44	S/. 3.00	UNIDAD				2	S/ 6.00
53	12/05/2023	CARTA N°0340-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.31.0009.0048	NIPLA DE FIERRO GALVANIZADO 1/2 in X 2 in	26. 2 2.44	S/. 3.00	UNIDAD				12	S/ 36.00
54	12/05/2023	CARTA N°0340-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	89.96.0008.0848	CAMISETA DE TELA 30% ALGODÓN 70% POLIÉSTER MANGA CORTA CUELLO REDONDO UNISEX TALLA M ESTAMPADO	26. 2 2.44	S/. 21.30	UNIDAD				40	S/ 852.00
55	12/05/2023	CARTA N°0340-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	47.03.0008.0005	AFICHE EDUCATIVO	26. 2 2.44	S/. 17.70	UNIDAD				101	S/ 1787.70
56	12/05/2023	CARTA N°0340-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	13.30.0012.0055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	26. 2 2.44	S/. 16.60	UNIDAD				20	S/ 332.00
57	12/05/2023	CARTA N°0340-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	09.11.0007.0041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	26. 2 2.44	S/. 6.00	UNIDAD				362	S/ 2,172.00
58	12/05/2023	CARTA N°0338-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	89.57.0008.1325	TELA ARPILLERA 4 m X 100 m (MANTADA)	2.6. 2 3 .6 4	S/ 15.41	METRO			2.66	S/ 2,506.59	
59	12/05/2023	CARTA N°0338-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	89.57.0008.1325	TELA ARPILLERA 4 m X 100 m (MANTADA)	2.6. 2 3 .6 4	S/ 15.41	METRO			162.22	S/ 2,499.81	
60	12/05/2023	CARTA N°0338-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	89.57.0008.1422	TELA ARPILLERA X 4.00 m DE ANCHO	2.6. 2 3 .6 4	S/ 15.41	METRO				260.00	S/ 4,006.60
61	12/05/2023	CARTA N°0338-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	50.11.0004.1742	BOLSA DE POLIETILENO CON ASA 2UM X 2.00X3.00M APROX	2.6. 2 3 .6 4	S/ 20.00	PAQUETE			2	S/ 40.00	
62	12/05/2023	CARTA N°0338-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	50.11.0004.3351	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 35 in X 50 in COLOR NEGRO	2.6. 2 3 .6 4	S/ 20.00	CIENTO				2	S/ 40.00



63	12/05/2023	CARTA N°03339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	94.40.0001.0138	ALQUILER DE MOLDE DE CONCRETO ESTAMPADO	26.23.65	S/ 89,100.00				1	S/ 89,100.00	
64	11/05/2023	CARTA N°03339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	52.61.0002.0013	INSTALACION DE RED DE DESAGUE	2.3.2.7.11.99	S/ 33,415.30				1	S/ 33,415.30	
65	11/05/2023	CARTA N°03339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	15.02.0048.0011	CLAVO DE FIERRO 2 in (AL PESO)	2.3.1.6.1.3	S/ 5.50				6	S/ 33.11	
66	11/05/2023	CARTA N°03339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	15.02.0048.0052	CLAVO DE FIERRO 3 in (AL PESO)	2.3.1.6.1.3	S/ 5.50				14	S/ 78.21	
67	11/05/2023	CARTA N°03339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	15.02.0048.0022	CLAVO DE FIERRO 4 in (AL PESO)	2.3.1.6.1.3	S/ 5.50				4	S/ 22.44	
68	11/05/2023	CARTA N°03339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	15.02.0048.0048	CLAVO DE FIERRO PARA CALAMINA 2 1/2 in (AL PESO)	2.3.1.6.1.3	S/ 9.00				11	S/ 99.28	
69	11/05/2023	CARTA N°03339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.17.0006.0073	CUMBRERA PARA CALAMINA GALVANIZADA 2.40 m	2.3.1.6.1.3	S/ 28.00				12	S/ 336.00	
70	11/05/2023	CARTA N°03339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.72.0003.1694	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 50.80 mm X 50.80 mm X 3.00 m	2.3.1.6.1.3	S/ 18.50				236	S/ 4,366.00	
71	11/05/2023	CARTA N°03339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.72.0003.1307	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 51 mm X 76.20 mm X 7.50 m	2.3.1.6.1.3	S/ 69.00				18	S/ 1,242.00	
72	11/05/2023	CARTA N°03339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.72.0003.1628	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 51 mm X 76.20 mm X 7.00 m	2.3.1.6.1.3	S/ 63.50				18	S/ 1,143.00	
73	11/05/2023	CARTA N°03339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.72.0003.1274	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 25.40 mm X 305 mm X 3.00 m	2.3.1.6.1.3	S/ 30.00				86	S/ 2,580.00	
74	11/05/2023	CARTA N°03339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.72.0003.1640	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 101 mm X 101 mm X 3.00 m	2.3.1.6.1.3	S/ 75.00				5	S/ 375.00	
75	11/05/2023	CARTA N°03339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.72.0003.1650	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 76.20 mm X 101.60 mm X 3.00 m	2.3.1.6.1.3	S/ 75.00				27	S/ 2,025.00	



76	11/05/2023	CARTA N°0339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.17.0002.0335	CALAMINA GALVANIZADA 22 mm X 80 cm X 3.60 m	2 3 . 1 6 . 1 3	S/	36.00	unidad			33	S/ 1,188.00
77	11/05/2023	CARTA N°0339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.17.0030.0295	GANCHO DE METAL PARA CANALETA 6 in	2 3 . 1 6 . 1 3	S/	5.00	UNIDAD			17	S/ 85.00
78	11/05/2023	CARTA N°0339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	73 15.0004.0065	THINER	2 3 . 1 6 . 1 3	S/	20.00	GALON			28	S/ 560.00
79	11/05/2023	CARTA N°0339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	40.57.0006.0058	SOLDADURA CELLOCORD 1/8 in	2 3 . 1 6 . 1 3	S/	17.50	KILOGRAMO			7	S/ 122.50
80	11/05/2023	CARTA N°0339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	02.55.0004.0030	DISCO PARA DESBASTAR 4 in	2 3 . 1 6 . 1 3	S/	5.50	UNIDAD			7	S/ 38.50
81	11/05/2023	CARTA N°0339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	02.29.0002.0263	DISCO DE CORTE 4 1/2 in	2 3 . 1 6 . 1 3	S/	2.50	UNIDAD			15	S/ 37.50
82	11/05/2023	CARTA N°0339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	02.55.0001.0030	LIJA PARA PULIR FIERRO N° 40	2 3 . 1 6 . 1 3	S/	2.50	UNIDAD			100	S/ 250.00
83	11/05/2023	CARTA N°0339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	15.06.0005.0733	PERNO DE FIERRO GALVANIZADO AUTOPERFORANTE 8 mm X 1 in	2 3 . 1 6 . 1 3	S/	10.00	UNIDAD			15	S/ 150.00
84	11/05/2023	CARTA N°0339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.17.0003.0771	CANAleta DE FIERRO GALVANIZADO 10 cm X 15 cm X 15 cm	2 3 . 1 6 . 1 3	S/	22.00	metro			10	S/ 220.00
85	11/05/2023	CARTA N°0339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.72.0019.0022	MADERA CUMALA (Virola sp.) 25 mm X 200 mm X 3.00 m	2 3 . 1 6 . 1 3	S/	23.00	unidad			42	S/ 966.00
86	11/05/2023	CARTA N°0339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.72.0003.1724	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 50.80 mm X 50.80 mm X 2.00 m	2 3 . 1 6 . 1 3	S/	25.00	unidad			5	S/ 125.00
87	11/05/2023	CARTA N°0339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.98.0002.0593	TUBO DE FIERRO CUADRADO 1.5 mm X 3 in X 3 in X 6.00 m	2 3 . 1 6 . 1 3	S/	108.00	unidad			4	S/ 432.00
88	11/05/2023	CARTA N°0339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.98.0001.0148	TUBO DE ACERO NEGRO RECTANGULAR 1.5 mm X 40 mm X 60 mm X 6.00 m	2 3 . 1 6 . 1 3	S/	68.00	unidad			18	S/ 1,224.00



89	11/05/2023	CARTA N°0339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.98.0002.0422	TUBO DE FIERRO CUADRADO 2 mm X 2 in X 4 in X 6.00 m	2 3. 1 6. 1 3	S/	138.00	unidad			13	S/ 1,794.00
90	11/05/2023	CARTA N°0339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	73.15.0001.0721	PINTURA ESMALTE	2 3. 1 6. 1 3	S/	45.00	GALON			45	S/ 2,025.00
91	11/05/2023	CARTA N°0339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	73.15.0001.0714	PINTURA BASE ZINCROMATO	2 3. 1 6. 1 3	S/	49.00	GALON			4	S/ 196.00
92	11/05/2023	CARTA N°0339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	73.15.0001.0724	PINTURA ESMALTE GLOSS	2 3. 1 6. 1 3	S/	66.00	GALON			4	S/ 264.00
93	11/05/2023	CARTA N°0339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	52.60.0013.0314	INSTALACION DE ESTRUCTURAS DE METAL	2 3. 2 4. 2 1.	S/	2,805.87	SERVICIO			1	S/ 2,805.87
94	11/05/2023	CARTA N°0339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.17.0002.0619	PERFIL H CLIP DE PVC PARA UNION DE PLANCHA	2 3. 1. 6. 1 3	S/	7.82	UNIDAD			360	S/ 2,816.01
95	11/05/2023	CARTA N°0339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.17.0003.1313	PERFIL PVC 7 mm X 5 m	2 3. 1 11. 11	S/	6.60	UNIDAD			1440	S/ 9,487.23
96	11/05/2023	CARTA N°0339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.04.0001.0221	BALDOSA DE PVC 7 mm X 30 cm X 5 m.	2 3. 1 11. 11	S/	47.86	UNIDAD			659.54	S/ 31,561.70
97	11/05/2023	CARTA N°0339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.04.0001.0222	BALDOSA DE PVC 7 mm X 25 cm X 5.8 m	2 3. 1. 6. 1 3	S/	47.89	UNIDAD			600	S/ 28,736.30
98	11/05/2023	CARTA N°0339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.04.0019.0002	CINTA AISLANTE DE 1/2 in X 36 yd	2 3. 1. 6. 1 3	S/	6.00	UNIDAD			18	S/ 108.00
99	11/05/2023	CARTA N°0339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	15.12.0007.0001	CINTILLO DE PLÁSTICO 3 mm X 30 cm APROX.	2 3. 1 99. 1 99	S/	25.00	UNIDAD			18	S/ 450.00
100	11/05/2023	CARTA N°0339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	15.09.0001.0073	TORNILLO DE ACERO TIPO WAFER PUNTA FINA 8 mm X 13 mm	2 3. 2 4. 2 1	S/	3.50	UNIDAD			36	S/ 126.00
101	11/05/2023	CARTA N°0339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	28.54.0012.0622	LUMINARIA CON LUZ LED 2 W PARA EMPOTRAR	2 3. 1 5. 4 1	S/	60.00	UNIDAD			54	S/ 3,240.00



102	11/05/2023	CARTA N°0339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	02.12.0001.0016	ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	2.3.2.4.2.1	S/	36,038.00	SERVICIO				1	S/ 36.038.00
103	11/05/2023	CARTA N°0339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	52.60.0011.0015	INSTALACION DE CABLEADO ELECTRICO	2.3.2.4.2.1	S/	8,116.00	SERVICIO				1	S/ 8.116.00
104	11/05/2023	CARTA N°0339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	11.05.0009.0051	INSTALACIÓN DE CIELO RASO	2.3.2.4.2.1	S/	3,895.19	SERVICIO				1	S/ 3.895.19
105	11/05/2023	CARTA N°0339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	11.05.0009.0051	INSTALACION DE CIELO RASO	2.3.2.4.2.1	S/	2,347.25	SERVICIO				1	S/ 2.347.25
106	11/05/2023	CARTA N°0339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.10.0010.0002	CONSULTORIA DE OBRAS : ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS DE OBRAS	2.6.8.1.3.1	S/	20,000.00	SERVICIO				1	S/ 20.000.00
107	11/05/2023	CARTA N°0339-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.10.0010.0003	CONSULTORIA DE OBRAS : SUPERVISION DE OBRAS	2.6.8.1.4.3	S/	192,443.00	SERVICIO				1	S/ 192.443.00
108	8/05/2023	INFORME N°227-2023-SGAAHHDR-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE ASENTAMIENTOS HUMANOS Y DESARROLLO RURAL	717200050227	Papel Bond 75 g Tamaño A4	2.3.1.5.1.2	S/ 18.00	EMP X 500	15		S/ 270.00	4		S/ 72.00
109	8/05/2023	INFORME N°227-2023-SGAAHHDR-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE ASENTAMIENTOS HUMANOS Y DESARROLLO RURAL	717200140002	LIBRO DE ACTAS DE 100 FOLIOS	2.3.1.5.1.2	S/ 13.00	Unidad	7		S/ 91.00			S/ 65.00
110	8/05/2023	INFORME N°227-2023-SGAAHHDR-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE ASENTAMIENTOS HUMANOS Y DESARROLLO RURAL	717200140130	LIBRO DE CAJA de 100 FOLIOS	2.3.1.5.1.2	S/ 14.00	Unidad	5		S/ 70.00			S/ 70.00
111	8/05/2023	INFORME N°227-2023-SGAAHHDR-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE ASENTAMIENTOS HUMANOS Y DESARROLLO RURAL	717200140085	LIBRO DE INVENTARIO X 200 FOLIOS	2.3.1.5.1.2	S/ 32.00	Unidad	4		S/ 128.00			S/ 64.00
112	8/05/2023	INFORME N°227-2023-SGAAHHDR-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE ASENTAMIENTOS HUMANOS Y DESARROLLO RURAL	475100031172	LIBRO DE CONTROL DE RECAUDOS X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 21.70	Unidad	6		S/ 130.20	4		S/ 86.80
113	8/05/2023	INFORME N°227-2023-SGAAHHDR-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE ASENTAMIENTOS HUMANOS Y DESARROLLO RURAL	475100053532	LIBRO DE REGISTRO DE PADRON DE ASOCIADOS X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 14.00	Unidad	4		S/ 56.00	1		S/ 14.00
114	8/05/2023	INFORME N°227-2023-SGAAHHDR-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE ASENTAMIENTOS HUMANOS Y DESARROLLO RURAL	715000110057	ENGRAPADOR DE OFICINA TIPO ALICATE (37 HOJAS)	2.3.1.5.1.2	S/ 40.00	UNIDAD					1	S/ 40.00



115	8/05/2023	INFORME N°227-2023-SGAAHHDR-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE ASENTAMIENTOS HUMANOS Y DESARROLLO RURAL	715000120046	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 120 HOJAS APROX.	2.3.1 5.1 2	S/ 17.00	UNIDAD				1	S/ 17.00
116	8/05/2023	INFORME N°227-2023-SGAAHHDR-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE ASENTAMIENTOS HUMANOS Y DESARROLLO RURAL	711100030001	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL.	2.3.1 5.1 2	S/ 2.50	UNIDAD				3	S/ 7.50
117	8/05/2023	INFORME N°227-2023-SGAAHHDR-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE ASENTAMIENTOS HUMANOS Y DESARROLLO RURAL	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1 5.1 2	S/ 0.70	UNIDAD				12	S/ 8.40
118	8/05/2023	INFORME N°227-2023-SGAAHHDR-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE ASENTAMIENTOS HUMANOS Y DESARROLLO RURAL	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1 5.1 2	S/ 0.70	UNIDAD				11	S/ 7.70
119	8/05/2023	INFORME N°227-2023-SGAAHHDR-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE ASENTAMIENTOS HUMANOS Y DESARROLLO RURAL	716000010214	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	2.3.1 5.1 2	S/ 0.70	UNIDAD				12	S/ 8.40
120	8/05/2023	INFORME N°227-2023-SGAAHHDR-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE ASENTAMIENTOS HUMANOS Y DESARROLLO RURAL	715000210037	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE PLASTICO	2.3.1 5.1 2	S/ 12.00	UNIDAD				3	S/ 36.00
121	8/05/2023	INFORME N°227-2023-SGAAHHDR-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE ASENTAMIENTOS HUMANOS Y DESARROLLO RURAL	718500100017	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	2.3.1 5.1 2	S/ 5.50	EMPAQUE X 50				2	S/ 11.00
122	8/05/2023	INFORME N°227-2023-SGAAHHDR-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE ASENTAMIENTOS HUMANOS Y DESARROLLO RURAL	715000320027	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	2.3.1 5.1 2	S/ 6.00	UNIDAD				2	S/ 12.00
123	8/05/2023	INFORME N°227-2023-SGAAHHDR-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE ASENTAMIENTOS HUMANOS Y DESARROLLO RURAL	711100010008	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	2.3.1 5.1 2	S/ 1.30	UNIDAD				6	S/ 7.80
124	8/05/2023	INFORME N°227-2023-SGAAHHDR-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE ASENTAMIENTOS HUMANOS Y DESARROLLO RURAL	716000090093	TAMPÓN PARA HUELLA DACTILAR 6 cm DE DIÁMETRO	2.3.1 5.1 2	S/ 5.00	UNIDAD				3	S/ 15.00
125	8/05/2023	INFORME N°227-2023-SGAAHHDR-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE ASENTAMIENTOS HUMANOS Y DESARROLLO RURAL	715000450001	CALCULADORA SOLAR (MENOR A 1/4 UIT)	2.3.1 5.1 2	S/ 40.00	UNIDAD				1	S/ 40.00
126	8/05/2023	INFORME N°227-2023-SGAAHHDR-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE ASENTAMIENTOS HUMANOS Y DESARROLLO RURAL	715000150002	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	2.3.1 5.1 2	S/ 5.00	UNIDAD				3	S/ 15.00
127	8/05/2023	INFORME N°227-2023-SGAAHHDR-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE ASENTAMIENTOS HUMANOS Y DESARROLLO RURAL	715000240005	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO	2.3.1 5.1 2	S/ 3.00	UNIDAD				2	S/ 6.00





128	8/05/2023	INFORME N°227-2023-SGAHHDR-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE ASENTAMIENTOS HUMANOS Y DESARROLLO RURAL	716000180012	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 20 mL COLOR NEGRO	2.3.1 5.1 2	S/ 12.00	UNIDAD					2	S/ 24.00
129	8/05/2023	INFORME N°227-2023-SGAHHDR-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE ASENTAMIENTOS HUMANOS Y DESARROLLO RURAL	716000080573	SELLO AUTOENTINTABLE 33 mm X 56 mm	2.3.1 5.1 2	S/ 37.00	UNIDAD					2	S/ 74.00
130	8/05/2023	INFORME N°227-2023-SGAHHDR-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE ASENTAMIENTOS HUMANOS Y DESARROLLO RURAL	646100060041	BALDE DE PLASTICO CON CAÑO Y TAPA X 15 L	2.3.1 7.1 1	S/ 20.00	UNIDAD	15	S/ 300.00	4	S/ 80.00		
131	8/05/2023	INFORME N°227-2023-SGAHHDR-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE ASENTAMIENTOS HUMANOS Y DESARROLLO RURAL	646300100022	TACHO DE ACERO INOXIDABLE (MENOR A 1/4 UIT) CON PEDAL 20 L APROX.	2.3.1 7.1 1	S/ 80.00	UNIDAD					1	S/ 80.00
								Total General en S/.		S/ 6,191.20		S/ 106,333.20		S/ 598,777.79

- 1/ La información registrada en el presente anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que puedan ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la Entidad.
- 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la directiva, la Entidad u Organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área Usaria.
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:



Lic. Adm. Juan Carlos Guerrero Ochoa
SUB GERENTE DE LOGISTICA

firma : Resónsa de del Área de Logística en la gestión de la CAP



C.P.C. Joseph A. Quiliche Upiachitua
GERENTE DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad